
Id: IRPGU­NWAPB­LIBRN­HDPHW­SJDFO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/120/11
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie : zaliczenia drogi położonej na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego do kategorii dróg gminnych 
wraz z ustaleniem jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst  jednolity,  Dz.  U.  z 2007  r.  Nr  19,  poz.  115  z późn.  zm.),  po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu 
Wodzisławskiego 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych następującą drogę położoną na terenie Miasta Wodzisławia 
Śląskiego wraz z ustaleniem jej przebiegu: 

­ drogę od ronda Sallaumines do # z ulicą Rybnicką DK78 (długość drogi 0,783 km) i od # z ulicą Rybnicką 
DK78 do # z ulicą Marklowicką DW932 (długość drogi 0,416 km), 

zgodnie  z rozporządzeniem  Ministra  Transportu  i Gospodarki  Morskiej  z dnia  02  marca  1998  r.  w sprawie 
warunków technicznych,  jakim powinny odpowiadać drogi publiczne  i ich usytuowanie  (Dz. U. z 1999 r. Nr 43, 
poz. 430 z późn. zm.), o klasie drogi zbiorczej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Jan Grabowiecki


